Instituto de Previdência e Assistência dos Servidores do Município de Vitória

ATA DA 467ª REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO FISCAL-GESTÃO 2019/2021

Aos 29 (vinte e nove) dias do mês de Setembro do ano de 2021 (dois mil e vinte e um), o
Conselho Fiscal do Instituto de Previdência e Assistência dos Servidores Municipais de
Vitória reuniu-se às treze horas e trinta minutos em reunião remota pelo aplicativo MEET
do GOOGLE. Presentes à reunião a presidente Fernanda Carla Bada Rubim, os
conselheiros Lilian Lopes Costa, Verônica Grillo e Adalberto Diogo Costa Neto e
registrada a presença do segurado Rafael Ângelo Brizotto, indicado pela ASSIM como
seu representante, na condição de ouvinte, já que ainda não foi publicado decreto
efetivando a sua representatividade neste conselho. O assunto em pauta foi a distribuição
dos balancetes de Junho, Julho e Agosto para análise. Iniciada a reunião a presidente fez
a distribuição ficando a análise do balancete de Junho com a conselheira Fernanda Carla
Bada Rubim, Julho com o conselheiro Adalberto Diogo Costa Neto e Agosto com a
conselheira Verônica Grillo. Foi definido também que as próximas reuniões para
apresentação dos pareceres acontecerão nos dias 05 (cinco),19 (dezenove) e 26 (vinte e
seis) de outubro. Nada mais a tratar a reunião foi encerrada às 14 horas e dez minutos.
Eu Lilian Lopes Costa lavrei a presente ata que segue assinada por mim e demais
conselheiros.

Fernanda Carla Bada Rubim
Presidente e Representante da PMV

Lilian Lopes Costa
Secretária e Representante do IPAMV

 Verônica Grillo
Membro e Representante do SINDSMUVI

Adalberto Diogo Costa Neto
Membro e Representante da CMV

COMO OUVINTE
Membro da ASSIM

fls. 149

FERNANDA CARLA
BADA
RUBIM:07847444755

Assinado digitalmente
por FERNANDA CARLA
BADA
RUBIM:07847444755
Data: 2021.10.14
15:27:45 -0300

VERONICA GRILLO:00768877741
Assinado de forma digital por VERONICA
GRILLO:00768877741
Dados: 2021.10.19 10:23:27 -03'00'

ADALBERTO DIOGO COSTA
NETO:99848724753

Assinado de forma digital por ADALBERTO
DIOGO COSTA NETO:99848724753
Dados: 2021.10.21 14:56:09 -03'00'

Assinado digitalmente por LILIAN LOPES COSTA:86772066715
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, OU=RFB e-CPF
A3, OU=(EM BRANCO), OU=03077236000114, CN=LILIAN LOPES COSTA:86772066715
Razão: Eu estou aprovando este documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2021-10-21 15:33:19
Foxit Reader Versão: 10.0.1

LILIAN LOPES COSTA:
86772066715